l

“MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000525.06-05-2016 J

ISTITUTC COMPRENSIVD STATALE

? BLCIN

P?‘o{ n. 1994 6 /?E/J

{ A Fq ] ‘_"‘".""?

Dala arrivo Otk' 09 ‘?/O/é

7 & ' )
,/3/:;&&.9 teto :/'9// gﬁ?ztﬁ?éﬂﬂ& det?d %@W/&Mﬁ.fa e dette L%fr{}?xﬂﬂ-

VISTO

VISTE

VISTE
VISTI

VISTO
CONSIDERATO

RILEVATO

RITENUTO

g&&a.twaf fwzemé
IL DIRETTORE GENERALE

il proprio decreto n. 465 del 30.08.2016, con il quale & stato approvato e
pubblicato I'elenco delle reggenze annuali e degli incarichi di presidenza
conferiti ai dirigenti scolastici in ambito regionale per l'anno scolastico
2016/2017;

Le attribuzioni degli incarichi di reggenza in particolare presso I1.C. F.
MOCHI - LEVANE (MONTEVARCHI), I.C. BUCINE (AR), I.C IV
NOVEMBRE di Arezzo; ok

le candidature presentate in concorrenza tra loro;

I reclami e le istanza presentate ed espletate le adeguate valutazioni di
opportunita con stretto riferimento alle esigenze di coerenza ed efficienza
dell'intero movimento di assegnazioni;

I'art. 19 del CCNL Area V - Dirigenza scolastica dell'11/04/2006;

Che successivamente all’interpello pubblico si é liberata la sede dell'l.C. di
Borgo S. Lorenzo per il quale urge provvedere con atto immediato al fine di
scongiurare il pericolo di inefficienza e paralisi degli atti prodromici
all'inizio dell’anno scolastico (prese di servizio, registrazione contratti,
nomina supplenti ecc) anche avuto riguardo alla nota fatta pervenire in data
odierna dalla collaboratrice del dirigente;

in definitiva che esistono le condizioni per riassettare il complesso delle
assegnazioni anche avendo accertata la non contrarieta delle persone

coinvolte;
pertanto, di dover provvedere alla rettifica per raglom di opportunita ed

efficienza ammlmstratlva,

DECRETA

per le ragioni esposte in premessa, a rettifica dell’elenco approvato e pubblicato con DDG

30.08.2016 n. 465

contenente gli incarichi aggiuntivi di reggenza conferiti per I'a.s. 2016/2017, Si

dispone:
P . 4 . o Provinci DIRIGENTE
Codice Mecc. Tipologia Istituto Denominazione ‘ Comune 3 ASSEGNATO
ARIC825009 e IC BUCINE BUCINE AR Nicoletta Bellugi
FIEE13000G ILC. 1.C. BORGO SAN LORENZO | BORGO SAN LORENZO FI Chiara Casucci

Responsabile del procedimento:

Mirko Fleres

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel.055 27251
e-mail: PEQ direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: mirko.fleves@istruzione.it . e
S @ e-mail: PEC: drio{@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it




i S

LY 4
; . & £ 3
Mrristove dotd ,K/mwmm wotd /A&p’i»fr/&f//ﬁ e dotte g,%b(;?/aaf

._%mmf- %)wmé

Con successivo atto si procede alla ripubblicazione dell’elenco generale delle assegnazioni
comprendente le modifiche via via operate.

IL DIRETTORE GENERALE
Domenico Petruzzo

Firmato digitalmente da PETRUZZO DOMENICO

C=IT :
_ O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
Destinatari RICERCA/80185250588
Ai dirigenti citati: Bellugi Nicoletta; Chiara Casucci
Agli istituti scolatici di IC BUCINE e I.C. BORGO SAN LORENZO
Alle Segreterie Regionali 0O.5S. e del comparto scuola Area V della Dirigenza scolastica
Al Ministero Istruzione, Universita e Ricerca Direzione Generale del Personale della scuola Roma

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Mirko Fleres Tel.055 27251

D . . . e-mail: PEO direzione-toscana(@istruzione.it
el mzrko,ﬂeres@;struzzone.zt e-mail: PEC: drto{@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it




